
 
 
Zápis  z  výborové  schůze  základní  organizace,  konané  dne 1.2.2020 
 
 
 
Přítomni:  Členové výboru:              Rostislav Dvořák,  Marie Bystroňová,   
                                                             Hana Gabryšová,  Veronika Bajgar               
                                 
                   Revizní komise:              Ladislav Sihelský, Vlastimil Vlček, Dana Kretová 
  
 
1/  Pan předseda informoval přítomné, že  zajistil sál na konání členské schůze, která  
     se bude  konat dne 29.3.2020 ve 14,30 hod. Na této schůzi se budou vybírat peníze 
      pouze na členské příspěvky. Ostatní se bude posílat na účet organizace. 
 
2/  Dále přednesl informace ze schůzky s právničkou, ze zpravodaje 2/2019 a z jednání 
     z představiteli vodárny. / zatím žádná změna, týkající se rozvodu vody/, povolenky – 
      od 1.1.2020 přešla naše organizace pod Jablunkov. 
 
3/  Výbor schválil proplacení Kč 499,-- p. Bystroňová – za Cartridege do tiskárny. 
 
4/  p. předseda  navrhuje zakoupení 3 ks hasicích přístrojů /je to naší povinností/, dále 
     objedná Roundup na postřik trávy na hlavních cestách zahrádkářské kolonie a 50 ks plomb 
     na vodoměry. 
 
5/ Jako další bod programu je vybavenost dílny, kde není skoro žádné nářadí, je nutno 
    zakoupit sekačku na trávu, svářečku,  atd. 
 
6/  p. předseda navrhuje, aby členské schůze rozhodla, zda si každý sám zakoupí nový 
     vodoměr nebo je zakoupí organizace a člen je bude mít v nájmu. / skoro všechny 
      vodoměry je nutno vyměnit/. 
 
7/  p.Sihelský informoval přítomné, že revizní komise provedla revizi pokladny. Bez závad. 
 
8/  Brigády v roce 2020 se budou vyhlašovat vždy s měsíčním předstihem. Zájemci o  
     daný typ brigád se budou hlásit p. předsedovi též s měsíčním předstihem.  
 
     Příští členská schůze se bude konat 1.3.2020 ve 14,00 hodin. Místo konání 
     bude upřesněno. 

  

   Zapsala: Marie Bystroňová 
  
 
 
 
 
 



 


